lune, sine relardationc cxcquutionis voti

ipsius prioris genoralis, cius rei cognitio

ad Scdem Aposlolicaiii dcvolvatur; si vero

(oiili[ii>al vola (!sse diversa, tuiic ea sen-

Et quarti prac-

ceiitiiitiam.

Ouale slipHii'

tliudi.

lentia praeleralur, quae a generali inagis

probabitur.

§ 8. Gcterum iidein assistentes prò tem-

pore, dum eo munerc fungunlur, in qui-

luiscumque locis et actibus eiiisdem Ordi-

ni», locum habcant immediate, pracsente

priore generali, ante onines alios priores

provinciales, et eliam procuralorem ge-

neralein Ordiiiis; absente vero priore ge-

nerali, loiuiii post ipsum generaleni pro-

curalorem, scd ante omnes alios habere

debeanl : finito vero olìTirio, babeant lociim

immediate posi assistenli^s prò lemport>

i!xistenles.

t^ '.). Utque prò l'ius muneris qualilate

lougnic suslenfari possinl, eisdem assis-

Ifiiliims, tlinii in ollicio l'uerinl, congiiia

ad coriim subslentationem stipendia , e\

coniMiiinilms provincianiiii et domoruni

ciusdeiii Ordinis reddilibus, per eardina- i i

lem protectorem et priorem generaleiii

praedicti Ordinis decernenda et slabiii(MKla,

2!ll An. c. inii

praesentes lilteras , et in l'is contenta

(juaecumque observenl, et ab omnibus, ad

(juos special, observari cui-ent et l'acianl,

nec a quoquam molestari patiantur, lam

piai'dictos a nobis electos, quam prò tem-

pore fiituros assistentes buiusmodi, sed

illos eoriim olficio fungi, ac omnibus et

singulis praemissis pacifice fnii et gau-

dei'e perni ittanl et laciant.

§ 12. Non obstantibuS apOStolicis ac Deroghilo mn.
. . ,., , ,., .... tr.lrioinm.

in provincialibus et .synodalibus conciliis

editis, generalibus vel specialibus, con-

slilutionibus et ordinationibus, diclique

Ordinis (eliam iuramenlo, confirmatione

apostolica, vel quavis tirmitale ali;\ robo-

ratis) slatulis et consuetudinibus, privilc-

giis quoque, indullis e| lilleris nposlolicis,

eidem (ìrdini, priori generali, et aliis su-

jierioribus et personis, in contrarium prae-

missorum quomodolibet eoncessis , con-

tìrmatis, approbalis, ciMeris(|ue coiilrariis

(|iiibuscum(|U('.

1 taluni Uoniae apud sanetiim Marcum

s[\\ì MiMiulo Piscaloris die v iulii Moxciii,

ìoulilicalus nostri anno u.

!;; l.i. Celerum , ut earumdein littera-

niin lenor sic inserlus oinnimodam rei

Ciinsliliilio

HMKilur.

assignari debeanl, et per eos exigi, rt in scu facfi cerlitudinem faciat , apostolicA

coiuni usus et iililitatem converti possinl. ' aiictorilale decernimus, ut illud idem ro-

Kioctio assi- ^ 10. Hac igilur prima vice dilectos ' bur, eamdemque vim, et eumdem vigorem
slenliuin prò .' , ,

^
/. ,

. n . i- , < -i

bac prima vice. Idios lacobuiii (le (.oiloiia, Ci relrum diclus lenor in omnibus et per omnia

.Manriquez eiusdem Ordinis professores , : liabeat, queiii liaberent litterae originales

et in sacra tbeologià magislros, in prae- 1 pracdictae, ac eadem prorsus eidem tenori

dicli prioris generalis assistentes, iacobum
:

iides adhibeatur, quandocumque et ubi-

uiiuirum nationis citramonlanae, et Pe- . cumque, in iudicio sive alibi, fuerit exhi-

trum ullramonlanae, prò primo sexennio,
,

bitus vel oslensus, ac illi pariter sletur,

auclorilale apostolica, tenore praesenliuiii,
i
sicut eisdem lilleris originalibus slaretur,

constituimns et depulamus.
]
si forenl exhibilae vel ostensae. Per boc

Prai'copium SII. Mandaiitcs luoplerea in virlulc aulem nullum ius cuinuain de novo ac-
ohser'andi su-

'

i i- •
i

.
i

. . , ,
.

praiiiiia; saiictae obedieuliae, ac sul) excomiuum- qmri volumus, sed antiquum tantummodo

calionis, et privationis vocis aclivae et conservari.

passivae, aliisque arbitrii nostri poenis E>atum Uoniae apuil S. .Vlariam Maio-

moderno, et pio tempore exislenti dicti
j

rem, sub annulo Piscaloris, die xxvii no-

Ordinis priori generali, ac universis e| vembrisMDcxiv, pontilìcalusnostrianno x.

singubs aliis sui>erÌ0lihus et rrligiosis, Ul Dai. ilie 27 novembris li'.ll, pimlif. annt. \.
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Sub eódem die innovatio alterius con-

itilulionis Clementis Vili circa idem

obieclum.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriom.

IN ......1011.. l'rovisionis iiosliao dubel provenire sul>-
'

sidio, ut ius suuiu unicuiiiue const-rvetur.
'

Proinde nos , Icnorem quaiunidam lilleia-

ruin in forma Rrevis felicis rocordalionis

Clementis Papae Vili, praedecessoris no-

stri, super deputatione ac officio duorum

assislenlium prioris generalis Ordinis fra-

Irum Ercmitanmi S. Aiigustini prò tempo-

re exislcntiuni conl'ectarum, in secretarià

nostra, tunc ipsius Clenienlis praedeces-

soris, roperluni , ex minuta originali de

verbo ad verbum Iranscribi, et praesenti-

bus annotali fecimus, prò eo quod huius-
j

Prioris 8.-0«- Hiodi tenore dilecti filli loannes Vincentius
Hall» et assisioo- o * i i^ a i i x* *

iium precM. c)pinula (icnuensis ac Alphonsus Jiunio

de Andaliicia (dicti Ordinis professores, et

dilecli filli Nicolai a sancto Angelo eius-

dem Ordinis prioris generalis assisteiiles)

se indigerc nobis significari feccrunt, qui

quidem tenor talis est, videlicet:

Clemens Papa Vili,

Ad perpetuam rei inemoìiaìn.

EiorJium. § 14. Quac a nobis alias provide sta-

tuta et ordinala sunt , firmiler perpetuo

observari cupientes , ea , cum opus est,

confirmamus et innovamus
,
prout in Do-

mino salubriter eonspicimusexpedire.Cum

itaque alias prò l'eliciori regimine Ordinis

fiatrum Eremitaium S. Augustini decre-

verinius ut in ipso Ordine S. Augustini

duo ex eiusdem Ordinis patribus in prioris

generalis assistentcs nnneupandi in per-
;

petuuni constitui et depulari deberent
,

|

qui, etc. Omillìlur residuiim relationis
,

quia ipsa Bulla est quae lefiilnr in Const.
|

praeced. ^ 1, et scqq.

n«foriiir prao. s ]
'). Cuni aiileui eapitiilum generale

c-<-ili.D8 L'indi- .
in

wiio. praedicti Ordinis Eremitarum S. Augustini

Clcmeotis Vili

lllloriie.

ROMANI M .^n. C. 1614

in proxime futuro feste Pentecostes Romae

Deo lavenle celebrandum sii , nos praemis- cums omni-
.... , , muda «equuuo

sa omnia luxla oidinationem nostram nu- prauupuur.

iusmodi, tam in praedicto capitalo quam

deinceps in perpeluum, observanda esse

censentes, litlerarunique praedictarum te-

norem, ac si ad verbum insereretur, prae-

senlibus prò expresso habentes , motu

proprio , et ex certa scientià , ac mera

ileliheratione nostra , deque apostolicae

polestatis plenitudine, praedictas litteras,

ac omnia in illis contenta, de novo, qua-

ItMUis opus sit, perpetuo confirmanius, ap-

probamus et innovamus, ac iuxta illarum

s(>iiem et tonorem in praedicto futuro

et aliis capitulis generalibiis praedictos

duos assistenles, alterum ex cilramontanA.

et alterum ex ullramontanA natione, eligi

et depulari, aliaque praemissa in omnibus

et per omnia observari et exequutioni de-

maiidari statuimuset ordinanuis. Mandan-

les propterea invirtiitesaiiclae obedicnliae

pracsidenti, ac dctinitoribus, el fratribus

vocalibiis eiusdem eapituli generalis, ec-

terisque ad quos spiMtal , et in fulurum

spectabit, ut praemissa omnia observent

et observari curcnt et faciant.

S 16. Non obstantibus constitutionibus ombuscumqu»

et ordinationibus apostolicis , ac Ordinis bus.

praedicti (etiam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitate alia robo-

ratis) statulis el consuetudinibus, ac omni-

bus illis, quae in praediclis lilteris volui-

mus non obstare , celerisque contrariis

quibuscumque.

Dalum Anconae, sub annulo Piscaloris,

die XXVII aprilis mdxcviii, pontificatus

nostri anno vii.

S 17. Celerum, ut earumdem littera- pauius pra».

rum tenor sic insertus omnimodam rei ns imeras re-

seu facti certitudinem faeiat , apostolica

auctoritale decernimus. ut illud idem ro-

bur, eamdemque viin, el eumdem vigorem

dictiis tenor in omnibus el per omnia

liabeal. quem lialiereiil litlerae originales
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pracdiclae , ac eadem prorsus eideni te-

nori fides adhibeatur, quandocumque et

ubicuniqiip, in iudicio sive alibi, ubi fue-

rit exhibitus vel ostensus, ao ilii paiitcr

sub annulo Piscatoiis confeclo die v iu-

lii MDXcuijlatius continetur, ad quod, etc;

§ 19. Cuin sit etiani, quod, eo publi-

cato, circa nonnulla in diclo Brevi contenta,

Et utiam Dtia-

nulla dubia su-

per exorra.

stetur, sicul eisdem litleris origiualibu.s
I
quae non inodicam perturbationem in loto

staretur, si forenl exhibitae vel ostensae.
j

Ordine generari posse videbantur, dubitari

Per hoc auteni nullum ius cuiquam de ! contij;erit, quae tum ipsiperspeximus, tuin

novo acquiri volumus, sml anliquum t;ui- ab aliis admoniti fuiuuis;

tummodo conservari.
j

§ 20. Et propterea ad tollendas omnes

DatumRomae,apu(iS. Mariani Maioren),
I

dubitaliones, iiientesque, ac aninios non-

sub annulo Piscatoris, die xxvii novcm- nullorum sedandos, praefatum Sanctis?i-

bris MDCXiv, pontificatus nostri anno x.

Dat. die 27 novembris 16U, pontif. anno x.

munì Dominuni Nostrum consulendum

duximus , ut voiuntatcni suam nobis in

omnibus patefaceret. Qui specialiter in

; infrascrijitis nobis vivae vocis oraculo

iTientem suam declaravit et expressit
,

nuiiiquaiii suae iiitentionis f'uisse nec esse,

quoild piaccedentiam dictorum assisten-

tium , qui de praesenti sunl et imposte-

rum eruiit, finito eorum ofìicio post sexen-

Antonius tiluli snncti Stephani sanctae Ro- !
niurn, velie in aliquo praeiudicarc priori

Detnile cuq-
SDlto pHus Pon-
tiSce declar^l

primum dubiuiu
circa praacv
dealìam aisi-

steotium prae-
dictoruui.

Opportunum duxi liic sttbinserere, quar
\

circa praedictam priorem Clemen-

(is Vili constitutionem cardinalis Or-

dinis protector, consulto eodem Pon-

tifice, declaravit.

manae Ecclesiae presbyter cardinalis Sau-

lius nuncu|)atus. ac totius Ordinis Eremi-

tarum sancii Augustini protector. dilectis

nobis in Cliristo patribus. magistroÀndreac

Fivizanio priori generali, procuratori to-

tius Ordinis, provincialibus. defiuitoribus, '

prioribus quelocalibus. ac ceteris omnibus
!

eiusdem Ordinis fratribus, salutera, etc.

cardiuaiu § 18. Cum alias, mensibus proxime ela-
S.iuliu* prole- . ,, . .

cior Ordinis re- psis , banctissiiiius Domuius Noster Clc-

loro c.iemeniis mcns Papa \ III , pio bono redimine ac
vili Cunsliulio- „.,...„
>"» facilion totius Ordinis Eremitarum sancii

Augustini gubernio
,
per Breve apostoli-

cum duos viros probos ac cxperientià

praestantes, dilectos patres videlicet ma-

gistrum lacobum Cortonensem Italum, et

magistrum Petrum Manriquez Hispanum,

reverendo patri priori generali adiunxerii,

et in assistentes deputaverit, quorum Con-

silio et voto prior ipse generalis universa

Ordinis negocia, quae ad suum pertiuent

ofiìcium, accuratius expedire posset et va-

gcncrali ipsiiis officio ruiicto vel diiiiisso

vel absoluto ab eo, hec generali procuratori

loliiis Ordinis , diini fiierit in actu suae

IHOcuratioiiis , minusque [irovincialibus

aedi existentibus in sua provincia , nec

deliniloribus in delinilorio ipso actu per-

maiienlibus, nec etiam prioribus localibus

conventuum generaliuin in suo conventu

aclus priorales exercentibus ; sed illam

clausulam ibi: Finito aitlem officio, etc,

qiioad locum queni babituri suiit inter

fratres dirti assistentes, ita intelligendam

esse, ut post sexennium, finito eorum of-

ficio
,
praefati assistentes praecedere de-

beant omnes et quoscumque fratres, cu-

iuscumque sint gradus, ordinis, dignitatis,

bonoris et conditionis, exceptis supradi-

ctis priori generali ab ciiis officio ab-

soluto
,
procuratore totius Ordinis suum

officium aedi exercente, provincialibus in

sua provincia cum effectu existentibus
,

definitoribus actu in ipso definitorio per-

leret, cum auctoritale, stipendio, et praec- manenlibus, ac prioribus localibus conven-

niinentià, quadam.de qui!<!is in dicto Brevi ' tuum generaliuni priorales actus in suo
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I^l «i*riin<luni

poD llilui.

convellili porlraclanliliiif:: ijiii oiiiiil';; ìii

occuirenli ìì\mi diclos assistentes, eoruin

ollìcio linilti, iiiut'cftlere dclieanl, d non

alitf-r: in ctMtTis oninilins diclu liirvi in

suo rol)ore inviolaliililcr permanonli'.

!j -2\ Ouo vero ad stipendia praefalis

assistiMitilnis pio eoruni con-jiiià suhslenta-

liono ex coniinuniltiis loliiis 1 trdiiiis leddili-

bus assignanda, et in ipsoruni usus convei-

lenda, idem Sanclissinms Koniinns Noster

declaravil, suae intcnlionis pariter fiiisse

et esse, ne delur locus proprietati, et ad

huiusniodi susiìicioneni penitns tollendam,